Charitas dicit an quis habeat pōt cognoscere z quo- modo hoc in p'be. p' p'mū.

Charitas minor q'ns magis feruet q' maior distic. xvij. b. 2. li. 4. ad p'mū.

Charitas comparat' signi z attribuit' ei aucti z mo- bile z superuidū a beato Dionysio ista nō possūt p'fecte p'uenire charitati in via sed in patria. no- ta solutionē vade hō di. xxi. 3. li. 3.

Charitas est in simplici affectu nō autē intellectus affectus nec sapientia. nota solutionē z ad argu- menta. di. xxvii. a. li. 3.

Charitas est in affectu fm ordinē ad intellectum et ex p'cella ordinē habet z est magis ordinata q' or- dinas. nota ad duo p'ma. di. xxvii. a. li. 3.

Charitas cū sit rōna in affectu quare rōna diffini- tur et p'ie cogitūte potētie di. xvij. k. li. 3. ad 2<sup>m</sup>.

Charitas dicit motū quia mobile est z acutum et superuidū. nota hunc actū digniorē cognitiōe di. ix. d. li. 2. ad vltimū.

Charitas z fidei est dirigere intentionē sed nō con- uenit spei q'uis z ipsa sit theologica virtus sicut et alie. nota totū di. xli. d. li. 2.

Charitas nota quō aliquid habet ab intellectu di. xvij. d. li. 3. ad quartū p'ra diffinitioē apostoli.

Charitas generat' fidei z scdm modū vie z cha- ritas generat' a vltio in quatuor vltio est quedā ama- ri dist. xxvii. li. 3. ad tertium.

Charitas est finis fidei di. xxvii. t. li. 4. in solu.

Charitas fundat' in scientia absolute. nota ad 2<sup>m</sup> di. xxvii. 3. li. 3.

Charitas nō est fundamentū sicut fides di. xvij. f. 2. li. 4. ad scdam questionē.

Charitas p' cadens est in speculo magis p' se est p' sentis amari fides autē est sua specifica forma i spe- culo est. nota optime ad penultimū. di. xxvii. 3. libi tertij.

Charitas dignior est fidei z spei q' in actu suo nascit' ab actibus aliarum di. xxvii. a. li. 3. in principio an- te diuisionē tractatus.

Charitas non iungit nos deo p' hoc q' creatura est: sed fm q' est similitudo zc. nota di. xvij. a. li. p'mū.

Charitas cū sit finis pōt nos tamen cōiungere infir-

ro bono inqum agie p rōnem boni di. xvij. a. li. i.  
Charitate semp cōiungitur deus et nunq̄ separat  
ab ipsa. dist. xvij. a. lib. i.  
Charitas z alle virtutes diversimode coniungunt  
nos deo di. i. li. i. lib. i.  
Charitas cui sit indigno in genere substatie cōiun  
gitamen natura rōnalis ipsi deo eo q̄ est similitud  
effec<sup>o</sup> bonitatis diuine di. xvij. a. lib. i.  
Charitas est quasi instrumentum spiritus sancti.  
di. xvij. b. lib. 3. in sol.  
Charitas q̄ diligit<sup>o</sup> deū nō est spūsanctus s; donū  
habitualē nora bñ rōnes. p̄tra di. xvij. a. li. i.  
Charitat<sup>o</sup> actū natura elicere nō sufficit licet amo  
rem naturale pōt z quis ille amor naturalis sit nō  
tificatur di. xvij. a. li. 3. ad primū.  
Charitas cori genaturam quo ad ordinem dilige  
doz di. xxix. a. li. 3. nora bene p totū distinctioe  
ra in soli. q̄ ad alia argumenta.  
Charitatis habitus elcuar potentia ad actū dignū  
simū qui est diligere di. xvij. a. lib. i.  
Charitat<sup>o</sup> habitū oportet habere si aīa debz cōiungi  
sui nora rōnes p veritate ante solutione di. xvij.  
a. lib. 3. ibidem q̄ charitas est virtus.  
Charitas habitualis requirit in anima nostra non  
p̄pter impetionē operantis dei sed p̄pter imper  
fectionē anime nostre di. xvij. a. li. i.  
Charitatem semel amittens an possit refergere in  
maiori charitate v̄ equali aut in minori nora solu.  
z cetera omnia di. xxix. b. li. 3.  
Charitas nō immobilitat voluntatem vt nō possit de  
flecti nisi assit p̄firmatio di. xxix. a. li. 3. ad q̄ntum.  
Charitas an expellatur a peccato tanq̄ a contrario  
suo di. xxix. a. li. 3. ad quartum.  
Charitas non vincitur a peccato sed volūtas spōte  
abicit eam cū defleatur ad id cum quo stat nō  
potest di. xxix. a. li. 3. ad primū z secundū.  
Charitas semel habita potest amitti nora di. xxix. a.  
lib. 3. per totum.  
Charitas an potentio est suo subiecto non fm quā  
considerationem di. xvij. a. li. i.  
Charitas amissibilis est in homine nō in angelo licz  
sic eiusdem rationis in vtriq̄ quo ad actum gra  
tificandi sed non quo ad confirmationem di. xxix.  
a. lib. 3. ad primū.  
Charitas et sua debilitate non succūbit nec datoz  
ipsius charitatis z tamen possumus perdere cha  
ritatem ex eo q̄ defleat p̄ volūtas in id cum quo  
charitas nō stat di. xxix. a. li. 3. ad argumenta.  
Charitas minima sufficit ad refergendū s; tamē  
oportet q̄ sit ibi maior conatus que etiam pōt elice  
re unita charitate z iō in sur genere audif malus  
posse z nō maior habit<sup>o</sup> di. xvij. b. z. li. 4. ad penul.  
Charitas q̄ntum est de se p̄feruat ne quis peccet di.  
xxix. a. li. 3. ad septimū octauū z ad duo sequentia.  
Charitas est maioris efficacie ad saluandū q̄ mor  
tale ad depnanandū s; nō citius saluat q̄ntus plū  
z a plurib; di. xxi. d. li. 4. ad tertium.  
Charitas an operit multitudine p̄ctōz in iustifica  
tione ipij vel ipsa iusticia gñalis di. xvij. a. lib. 4. ad  
obitca p duob; distinctib; scbi d iustificacōe ipij.  
Charitate ecclesie dimittuntur peccata etiaz si nul  
lus esset in ecclesia militante habens charitatem  
di. xvij. m. li. 4. per totum.  
Charitas minima cui possit resistere p̄ctō cur daf